
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято Собранием депутатов                                                         24.11.2022 года 

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с п. 13, 22 Требований к порядку разработки и утверждения 

схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 №154 и в целях создания технической возможности 

подключения объектов капитального строительства и утверждения Региональной 

службой по тарифам Ростовской области сформированных инвестиционных программ,-  

Собрание депутатов Аксайского городского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить «Схемы теплоснабжения Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области до 2033 года. Актуализация на 2023 год», 

согласно приложения к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене правовых актов 

органом местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и 

разместить на официальном интернет - сайте Администрации Аксайского городского 

поселения gorod-aksay.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянно 

действующую комиссию по природопользованию, промышленности, транспорту, связи, 

жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности (О.И.Стешин).  

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

Глава Аксайского городского поселения                                                       А.Ю. Щербаков 
 

 

 

г. Аксай 

от 24.11.2022 г. 

№ 96 

Об утверждении «Схемы теплоснабжения 

Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области до 

2033 года. Актуализация на 2023 год» 

 


